[bookmark: _GoBack]
様式第3号(第6条関係)
文化会館使用料減免申請書

年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　　　　　様

申請者　住　　　　　　所
団体名
氏名又は代表者名
（連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　）

文化会館の使用料の減免又は免除を受けたいので次のとおり申請します。
	利用者（団体名）

	利用日時
	自　　　　年　　　月　　　日　午前、後　　　時　　　分
至　　　　年　　　月　　　日　午前、後　　　時　　　分

	利用場所
	大会議室・多目的ホール・生活改善室・静養室・以外の部屋

	利用予定人数
	人

	減免又は免除を受けようとする理由
	１　減免　　　　　２　免除
減額又は免除を受けようとする理由
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）